
 

 

Faenza, 06/07/2023  
 
 
 

Affissione Albo ISIA         
Pubblicazione sito web ISIA 
Agli utenti ISIA 
 
 

 
 
Decreto presidenziale n. 459 
 
 
 
 
OGGETTO: Fruibilità locali ISIA FAENZA. 
 

Il PRESIDENTE 
 
 

Vista l’Ordinanza sindacale n. 220/2023, con la quale il Sindaco di Faenza ordina il  divieto   
di  fruibilità ed utilizzo continuativo dei locali dello stabile interessati dal danno 
strutturale (in copertura e a livello di solaio di sottotetto), così come individuati nel 
verbale dei Vigili del Fuoco “intervento n. 8125/2023”,  

 
DECRETA 

 
Il divieto di fruibilità dei locali interessati dal danno strutturale individuati nel verbale dei Vigili del 
Fuoco con intervento n. 8125/2023 (sottotetto e piano secondo prospetto fronte strada principale) 
dalla data odierna e fino al permanere della situazione attuale, a salvaguardia della pubblica e 
privata incolumità. 
 
La presente vale come notifica agli interessati ed è immediatamente esecutiva. 
 
 
Si dispone la pubblicazione all’Albo e sul sito istituzionale. 
     
 
 
 
 

Il Presidente 
Dott. Massimo Bucci  

f.to digitalmente 




		2023-07-06T14:39:35+0000
	BUCCI MASSIMO




